
Zarządzenie nr 15/2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. 

z dnia 16.06.2025 r.

w sprawie: zmiany cen za usługę transportu odpadów, samochodem dostawczym do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, usytuowanego w Żyrardowie przy ul. Czystej 5.

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie 
§ 16 ust. 1 i 2 Umowy Spółki, zarządza co następuje:

§1 .

1. Ustala się następujące ceny za usługę transportu odpadów, samochodem dostawczym 
do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych:

Usługa transportu odpadów samochodem dostawczym do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK)

stawka netto
Transport odpadów 200,00 zł
Usługa załadunku / rozładunku odpadów 70 zł / 1 godz. pracy
Dojazd do punktu odbioru odpadów na terenie Miasta Żyrardowa bezpłatny
Dojazd do punktu odbioru odpadów poza obszarem Miasta 
Żyrardowa, maksymalnie do 20 km od PSZOK 2,7 zł/lkm

2. Do podanych w ust. 1 cen należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek.
3. Ilość odpadów przekraczająca limity, określone w Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych, podlega dodatkowej opłacie zgodnie z cennikiem PSZOK.
4. Cennik wchodzi w życie z dniem 01.07.2025 r.

§2 .

Uchyla się dotychczas obowiązujące Zarządzenie nr 19/2020 z dnia 22.04.2020 r.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie otrzymują:
1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych w Przedsiębiorstwie,
2. a/a


